
ООІ пр.  Сергієнко/ 

Заковоротний О.Ю.

ООІ пр.  Сергієнко/ 

Заковоротний О.Ю.

ООІ пр.  Орлова/ 

Заковоротний О.Ю.
ООІ пр.  Орлова/ 

Заковоротний О.Ю.

ФМГА пр. 

Петровська 
ПМЗ пр.  Баленко

ПМЗ пр.  Баленко
ФМГА пр. 

Петровська 

КН-919а КН-919б

В Т О Р Н И К

14.30

КН-919в КН-919д

14.30

8.30

10.25

12.35

12.35

ОСТЗ пр. 

Горносталь
ПМЗ пр.  Баленко8.30

10.25

ОБРОБКА СИГНАЛІВ ТА ЗОБРАЖЕНЬ  (ОСТЗ)   Лек. Філатова А.Є.

ПМЗ пр.  Баленко

ФМГА пр. 

Петровська 

ПМЗ пр. Бречко

ПМЗ пр. Бречко

ООІ пр.  Орлова

Іноземна мова Іноземна мова

ОСНОВИ ОБЧИСЛЮВАЛЬНОГО ІНТЕЛЕКТУ (ООІ)  Лек. Заковоротний О. Ю.

ОСТЗ пр. Филатова

10.25

8.30

ОСТЗ пр. Филатова 14.30

ОСТЗ пр. Филатова ОСТЗ пр. Филатова

12.35

ПОНЕДЕЛЬНИК

ОСТЗ пр. 

Горносталь

8.30

10.25

12.35

14.30



ОСТЗ пр. Филатова ОСТЗ пр. Филатова ОСТЗ пр. Филатова ОСТЗ пр. Филатова

ОСТЗ пр. Горносталь
ФМГА пр. 

Петровська 
ПМЗ пр. Бречко

ОСТЗ пр. Горносталь ПМЗ пр. Бречко
ФМГА пр. 

Петровська 

14.30

14.30

10.25

14.30

14.30

10.25

12.35

П Я Т Н И Ц А

8.30 8.30

12.35

КН-919а КН-919б

ВОЕНКА
КН-919в КН-919д

12.35 ООІ пр.  Сергієнко

С Р Е Д А

8.30 8.30

10.25

Ч Е Т В Е Р Г

8.30

10.25

ООІ пр.  Орлова

8.30

12.35

Іноземна мова Іноземна мова

12.35

10.25
ФМГА пр. 

Петровська 

ООІ пр.  Сергієнко

ФМГА пр. 

Петровська 

ФМГА пр. 

Петровська 

ФОРМАЛЬНІ МОВИ ГРАМАТИКИ ТА АВТОМАТИ (ФМГА)    Лек.      Гавриленко 

С.Ю.

ПРОЕКТУВАННЯ МОБІЛЬНИХ ЗАСТОСУНКІВ  (ПМЗ)   Лек.   Бречко В.О. 10.25

12.35


